Nr. 115. Rozporządzenie Ministerstw spraw wewnętrznych, sprawiedliwości, handlu i rolnictwa z dnia 20 czerwca b. r. w sprawie uregulowania dowozu owiec i nierogacizny z Rumunii do królestw i krajów reprezentowanych w Radzie państwa.

Zeszyt XLIV zawiera:

Nr. 116. Konwencję handlową z dnia 21 (9) grudnia 1893 zawartą między Austro-Węgrami i Rumunią.

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 22 czerwca.

Wśród zupełnej ciszy politycznej w Niemczech i małego w ogóle zainteresowania się sprawami zagranicznymi, zwróciła na siebie powszechną uwagę mowa, jaką wygłosił na dorocznym zjeździe szlachty w Berlinie